**رئیس جمهور غنی از بس که در تشکیل "حکومت وحدت ملی" مصروف سهمیه‌بندی قدرت و زدوبندهای سیاسی است، فکر کرده طالبان را هم میتواند در این فهرست شامل کند.**

صفحه‌ی ۶

# صدای مردم

افغانستان

۲۲ جدی ۱۳۹۳ هجری خورشیدی، ۱۲ جنوری ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۲۷

## جوانان، سرگردانی و سردرگمی

بخش دوم

توغل

در شماره‌ی پیشین، از تأثیرپذیری جوانان از محیط‌های مختلف، نهادهای متفاوت و ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی یادآوری گردید.

این پاک‌سازی قومی دو سال بعد از نسل کشی هزاره‌ها در مزار شریف اتفاق افتاد، که در آنجا ملا نیازی والی طالبان در مسجد جامع آن شهر اعلام کرده بود، که هزاره‌ها یا مذهب‌شان را تغییر دهند و یا کشور را ترک کنند و در غیر آن اگر تغییر مذهب ندهند باید به حکومت جزیه (باج‌سر) بپردازند.

به گزارش شاهدان عینی و سازمان‌های بین‌المللی، طالبان پس از تصرف بامیان بتاريخ ۷ جنوری ۲۰۰۱ م یا ۱۸ برج جدی سال ۱۳۷۹ به این نسل کشی تراژدیک دست زدند.

ساعت هشت شب نیروهای طالبان وارد منطقه یکاولنگ شدند. افراد جبهه سمت شمال در مرکز ولسوالی نیک قرار داشتند و ساعت یک بجه شب زدو خورد میان طرفین از منطقه فیروزبهار آغاز گردید و تا ساعت دو بجه بعد از ظهر به اندازه توان همدیگر را تیرباران کردند.